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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W SOWCZYCACH
46-300 SOWCZYCE
KRZYWA 4

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
ARiMR 1608030007

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut Koła Gospodyń Wiejskich
Sowczyce n:
Aldona Małek

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Aldona Małek, 603297979, aldonika@o2.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Dzień Kobiet w Sowczycach

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-03-16 Data

zakończenia 2024-03-24

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W związku z obchodami w miesiącu marcu Dnia Kobiet - Koło Gospodyń Wiejskich w Sowczycach w gminie Olesno -
zamierza zorganizować w sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Sowczycach spotkanie integracyjne  dla Pań z województwa
opolskiego, zwłaszcza z powiatu oleskiego. Przekazy mówią, że początki Dnia Kobiet sięgają starożytnego Rzymu. Dzień
Kobiet był wówczas oddaniem czci bogini Junony, która była opiekunką życia kobiet. Kobiety modliły się o szczęście w
życiu małżeńskim, a mężowie w tym dniu obdarowywali swoje żony prezentami. Są przekazy mówiące, że oddawanie czci
kobietom związane jest z rzymskimi obchodami Matronaliów, święta macierzyństwa, płodności i pierwiastka żeńskiego w
naturze. Wtedy też kobiety były traktowane w sposób wyjątkowy, dawano im prezenty i spełniano ich życzenia.  Dlatego
też mottem spotkania dla Pań w Sowczycach będą  barwne opowieści o włoskich kobietach, które jako ikony piękna
napisały historię kina, teatru czy mody. Obdarzone ognistym temperamentem, posągową urodą, zmysłowymi kształtami
sprawiły, że żaden mężczyzna nie przeszedł obojętny wobec ich wdzięków. Kulminacyjnym punktem tego wydarzenia ma
być koncert zespołu prezentującego utwory o ekspresyjnej tematyce kultury polskiej i włoskiej z udziałem kobiet. 
Spotkanie  będzie swego rodzaju obrazem mieszkanek słonecznej Italii, słynących z elegancji, których nieodłącznym
atrybutem są dobre wygodne buty i droga markowa torebka od znanych projektantów mody. Podobnie rzecz się ma w
przypadku okularów przeciwsłonecznych, bezwzględnie noszonych przez 12 miesięcy w roku. Prekursorkami światowych
domów mody są właśnie Włoszki prowadzące największe modowe imperia Patrizia Gucci, Miuccia Prada, Donatella
Versace. Na spotkaniu zostaną równie barwnie przedstawione wspaniałe ikony europejskiego kina: Sophię Loren i Ginę
Lollobrigidę oraz charyzmatyczne kobiety nauki m.in nagrodzoną Nagrodą Nobla za badania medyczne w zakresie wzrostu
komórek nerwowych Ritę Levi Montalcini, a także sportsmenki: łyżwiarki Carolini Kostner, narciarki alpejskiej Sofii Goggii,
florecistki Elisy di Francisci, pływaczki Federici Pellegrini, czy najbardziej utytułowana zawodniczka w historii światowej
szermierki Valentiny Vezzali. Kolejnym elementem planowanego spotkania będzie poczęstunek opary na kuchni włoskiej. 
Nasze działanie będzie miało szeroki zasięg o znaczeniu wojewódzkim, a charakter wydarzenia będzie otwarty dla
wszystkich mieszkańców do najmłodszych, poprzez dorosłych i seniorów. Wydarzenie to będzie miało duży wymiar
promocji Województwa Opolskiego. Promocja odbędzie się na portalach społecznościowych i  plakatach. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wzbogacenie oferty kulturowej
regionu, poprzez organizację
spotkania integracyjnego dla Pań

120 uczestniczek spotkania zdjęcia, media

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Sowczycach zostało powołane w roku 2023, jednakże osoby wchodzące w jego skład są jakże
aktywnie zaangażowane w działania na rzecz lokalnej społeczności. W zasadzie każdy z członków Koła posiada
doświadczenie i predyspozycje, które pozwolą na profesjonalne zorganizowanie zamierzonego działania. Koło Gospodyń
Wiejskich doświadczenie w realizacji działań statutowych zdobyło m.in. podczas udziału w Święcie Województwa
Opolskiego w Mosznej w ramach projektu "Opolskie ze smakiem", organizacji Dnia Matki i Dnia Dziecka w Sowczycach
oraz lokalnych dożynek.  Koło organizuje cykliczne spotkania dla Pań o różnorodnej tematyce. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Poczęstunek dla uczestników spotkania 6 000,00 zł

2 występ artystyczny i oprawa nagłośnieniowa 4 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-23 19:48:59

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: a597 022d 05e9 2500 3e3a 0ab7 d161 cd49 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

